平成２６年３月２７日

各  位

会 社 名 日本ルツボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

（コード番号 5355 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経理部長 坂 本 信 治

（TEL．０３－３４４３―５５５１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので

お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成 26 年４月１日付）

   中期計画の推進および意思決定の迅速化を図るため、国内営業部門の組織を変更いたしま

す。

（１） 鋳造市場部と鉄鋼市場部を統合し、「営業部」、築炉エンジニアリング事業部と環境事

業部を統合し、「エンジニアリング部」といたします。

（２） 中期計画を推進するため、「営業推進部」を新設いたします。

２．役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

岡田 光一 取締役営業部長 取締役鉄鋼市場部長

３．執行役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

若林 光洋 執行役員営業推進部長 執行役員鋳造市場部長

大須賀 繁 執行役員エンジニアリング部長
執行役員築炉エンジニアリング

事業部長

以 上